



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Miejscowość : Polop

Sypialnie : 4

Łazienka : 3

Basen : Prywatny

**Powierzchnia
mieszkania :**

224 m²

Działka :

453 m²

✓ Ogród

✓ Klimatyzacja

✓ Piwnica

✓ Grill

✓ Solarium



Nowoczesne luksusowe wille w Polop de la Marina - śródziemnomorski raj

Doskonała lokalizacja między morzem a górami

Odkryj te starannie zaprojektowane nowoczesne wille położone w uroczej gminie Polop de la Marina, spokojnej okolicy, która oferuje harmonijne połączenie naturalnego piękna i nowoczesnej wygody. Położone w połowie drogi między kultowym szczytem Śpiącego Lwa a oszałamiającą zatoką Altea, wille te znajdują się zaledwie 10 km od dziewiczych plaż Benidorm i Albir. Centrum Alicante znajduje się 30 minut jazdy samochodem (38 km), a międzynarodowe lotnisko w Alicante oddalone jest o 40 minut jazdy (55 km).

Polop znajduje się w niewielkiej odległości od popularnych miejscowości turystycznych, takich jak La Nucía (4 km), znana ze światowej klasy obiektów sportowych, Altea (11 km), znana ze swojego artystycznego uroku i Calpe (23 km), słynąca ze złotych piaszczystych plaż i uderzających formacji skalnych.

Nowoczesny design i funkcje premium

Każda willa zbudowana jest na działce o powierzchni 453 m² z częścią mieszkalną o powierzchni 224 m² rozmieszczoną na dwóch piętrach. Zaprojektowany z myślą o komforcie i elegancji układ obejmuje przestronny salon, w pełni wyposażoną otwartą kuchnię, cztery dwuosobowe sypialnie i trzy łazienki z ogrzewaniem podłogowym.

Domy te posiadają również:

Prywatny basen z barem przy basenie.

Rozległe solarium o powierzchni 68 m² z zapierającymi dech w piersiach widokami.

Klimatyzacja i pakiet oświetlenia LED.

Automatyczne drzwi samochodowe i wbudowane szafy.

Ogrody krajobrazowe zapewniające relaks na świeżym powietrzu.

Brama do stylu życia na Costa Blanca

Lokalizacja oferuje bliskość wielu atrakcji. Możesz zagrać w golfa na pobliskich polach golfowych, takich jak Melia Villaitana Golf Club (13 km) lub spędzić dzień w parkach rozrywki Terra Mitica lub Aqualandia, oba oddalone o mniej niż 15 km. Malownicza przystań Altea znajduje się zaledwie 12 km od hotelu i oferuje wspaniałe lokale gastronomiczne oraz śródziemnomorskie widoki.

Niezależnie od tego, czy jesteś miłośnikiem plaży, entuzjastą przyrody, czy miłośnikiem gastronomii, te wille stanowią idealną bazę wypadową do odkrywania tego, co najlepsze na Costa Blanca.

Doświadcz śródziemnomorskiego życia w najlepszym wydaniu

Zaprojektowane, aby uchwycić esencję śródziemnomorskiego życia, wille te łączą nowoczesny luksus ze spokojem malowniczej okolicy. Nie przegap okazji, aby stać się właścicielem wymarzonego domu w Polop de la Marina.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na wizytę i uczynić tę śródziemnomorską przystań swoją własną.

